
Jitka R. (corinar) ID 202772 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 22:49

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,
  děkujeme za Váš zájem o námi nabízené zboží. Rádi Vám poradíme při výběru zboží a zodpovíme jakýkoli dotaz v co
nejkratším termínu. Nabídku zboží neustále doplňujeme!!

  OBCHODNÍ PODMÍNKY:

  DODACÍ LHŮTY:
  Vzhledem k širokému sortimentu v naší nabídce se liší termíny dodání zboží.Dodací lhůta u zboží skladem (uvedeno u
výrobku) je 2-5 dní od připsání částky na účet,případně doručení poštovní poukázky.U zboží, které nemáme skladem,je dodací
doba 14 dní (pokud má zboží skladem dodavatel).V případě změny dodací lhůty, ihned informujeme (telefonicky, e-mailem) a
domluvíme další postup.
  Po obdržení objednávky informujeme zákazníka do 24 hodin o možnosti dodání zboží,ceně poštovného.Zárověň přikládáme
podklady k provedení platby ( variabilní symbol).Snažíme se zákazníkovi vyhovět v co nejkratším termínu a nabídnout
nejlevnější způsob dopravy.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  -rezervace u nás platí 7 dní (je to doba pro uhrazení objednaného zboží)
  -úhrada zboží předem na účet,nebo poštovní poukázkou
  - na dobírku NEZASÍLÁME

  ZPŮSOB DORUČENÍ ZBOŽÍ:
  - obyčejný balík ČP - cena dle tarifů
  - profi balík ČP - cena dle tarifů
  - PPL
  - DHL
  - ceny poštovného upřesníme při konkrétní objednávce

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Zákazník má právo na vrácení zboží do 14 dnů ode dne doručení.Zboží musí být vráceno nepoškozené, v původním obalu a s
přiloženými doklady.Zboží nepřebíráme DOBÍRKOU!!!Peníze za vrácené zboží budou zákazníkovi vráceny nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne doručení zboží.Prodejce nevrací částku za poštovné.

  ZÁRUKA :
  Na nové zboží poskytujeme záruku 24 měsíců.
  KONTAKTY:
  Jitka Rošťanská, Sportovní 4, Mikulov, 69201
  IČO:67502164
  DIČ:CZ7653154080
  TEL.: 775175155 ( 10-20 h)
  email: corinar@seznam.cz
  Prodejna: Náměstí 10, Mikulov, 69201

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

